A.T.M. - CUARTO TRIMESTRE 2020

ANEXO 2 bis: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE

Partidas

41100 PERSONAL

41200 BIENES

41300 SERVICIOS

51100 BIENES

51200 TRABAJO PUBLICO
74100 AMORTIZ DE LA DEUDA

TOTALES:

Compromisos contraidos en
el trimestre

-568.478.154,87
212.600,98
72.407.551,24
386.000,00
3.514.044,57
12.100,00
18.054.141,92

Devengado en el
trimestre

Liquidado en el
trimestre

167.737.173,06 167.737.173,06

1.116.541,13 1.087.878,08
61.731.234,68 59.193.640,87
386.000,00 386.000,00
16.410.135,00 16.410.135,00
12.100,00 12.100,00

247.393.183,87| 244.826.927,01

Pagado en el
trimestre

159.958.377,59
1.025.637,07
60.747.483,46

0,00

16.410.135,00
12.100,00
238.153.733,12

Variacion residuos
pasivos en el
trimestre
0,00
28.663,05
2.537.593,81
0,00
0,00
0,00
2.566.256,86

Variacion deuda
exigible en el
trimestre
7.778.795,47
62.241,01
-1.553.842,59
386.000,00
0,00
0,00
6.673.193,89




